可換股債券換股價悉數轉換，則最多3,655,833,333股現有可換股債券換股股份將
在未行使的現有可換股債券一及現有可換股債券二所附的轉換權獲悉數行使後
配發及發行，相當於：

(i) 截至本公告日期，本公司已發行股本約170.9%；及

(ii) 將因發行3,655,833,333股現有可換股債券換股股份而擴大的本公司已發行股
本約63.1%（假設沒有其他發行或購回股份）；及

如本公司所有未行使的現有可換股債券按（現有可換股債券及現有可換股債券三）
每股0.048港元的現有可換股債券換股價悉數轉換，則最多 4,545,416,666股現有可
換股債券換股股份將在未行使的所有現有可換股債券所附的轉換權獲悉數行使
後配發及發行，相當於：

(i) 截至本公告日期，本公司已發行股本約212.5%；及

(ii) 將因發行4,545,416,666股現有可換股債券換股股份而擴大的本公司已發行股
本約68.0%（假設沒有其他發行或購回股份）；

– 5 –

根據現有可換股債券的現有條款，債券持有人有權將現有可換股債券轉換為股份，
前提是股份的公眾持股量根據上市規則，在任何時候不少於已發行股份的25%（或
上市規則規定的任何指定百分比）。根據現有可換股債券一的現有條款，附帶的
換股權僅在任何轉換不會觸發收購守則規則 26項下的債券持有人強制全面要約
責任。

現有可換股債券換股股份將根據於 2021年12月28日舉行的股東特別大會上授予
的特別授權發行。

條款修改的原因

根據現有可換股債券一以及現有可換股債券二的現有條款，發行本金總額為
152,000,000港元的現有可換股債券一將於 2023年8月31日到期，而發行本金總額
為23,480,000港元的現有可換股債券二將於 2023年11月30日到期。隨著現有可換
股債券一及現有可換股債券二到期日的延長，從而減輕本公司在到期日贖回現
有可換股債券一及現有可換股債券二的財務壓力，而利率下調將亦會減輕本公
司的利息負擔。

董事會（不包括已放棄投票的現有債券持有人甲）認為條款修改屬公平合理，且
條款修改符合本公司及股東的整體利益。本公司將不會因條款修改而收取任何
款項。

– 6 –

股權結構

本公司的股權結構 (i)於本公告日期；(ii)緊隨未行使的現有可換股債券一以及現
有的可換股債券二按現有可換股債券轉換價全數轉換後（假設沒有其他發行或
購回股份）；及 (iii)緊隨本公司所有未行使的現有可換股債券按現有可換股債券
轉換價（假設沒有其他發行或購回股份）全數轉換及新可轉換債券全數轉換後如下：

股東姓名 截至本公告日期

緊隨現有可換股債券一及

現有可換股債券二

獲全面行使後

緊隨現有可換股債券及

現有可換股債券三

獲全面行使後

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

現有債券持有人乙（註 1） 1,554,338,600 72.66 1,554,338,600 26.82 2,443,921,933 36.56

現有債券持有人甲（註 2） 38,481,000 1.80 3,694,314,333 63.75 3,694,314,333 55.27

1,592,819,600 74.46 5,248,652,933 90.57 6,138,236,266 91.83

公眾股東（註4） 546,296,648 25.54 546,296,648 9.43 546,296,648 8.17

總數 2,139,116,248 100.00 5,794,949,581 100.00 6,684,532,914 100.00

註：

(1) 現有債券持有人乙，嘉駿，為一家由瑋俊投資基金擁有100%權益的公司，瑋俊投資基金由
現有債券持有人甲，林清渠先生，全資擁有，持有 1,554,338,600股股份。

(2) 本公司最終控股股東現有債券持有人甲直接持有38,481,000股股份。

(3) 上表所載若干百分比數字已作四捨五入調整。因此，顯示為總數的數字可能不是它們前面
數字的算術總和。

(4) 根據現有可換股債券及新可換股債券的條款及條件，如果因行使現有可換股債券而導致本
公司公眾持股量低於上市規則規定的百分比，債券持有人不得行使現有可換股債券及新可
換股債券之前或目前附帶的換股權。

– 7 –

本公司於過去十二個月的股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月並無進行任何股本證券集資活動。

關於本集團信息

本集團主要從事 (i)計算機及通訊系統集成服務的銷售及服務，以及信息系統軟
件的設計、諮詢及生產及管理培訓服務；及 (ii)化學品及農產品的一般貿易。

上市規則的影響

現有債券持有人乙為控股股東，合共擁有1,554,338,600股股份，合共佔全部已發
行股份數目約72.66%的權益。現有債券持有人乙由現有債券持有人甲間接全資
擁有，而現有債券持有人甲個人擁有38,481,000股股份合共佔全部已發行股份數
目約1.80%的權益。因此，現有債券持有人乙為本公司的關連人士，而條款修改